ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

03.03.2017 г.                                   с. Георгиевка                                         № 2-п

Утверждение графика регистрации прав муниципальной собственности
на объекты жилищно-коммунального хозяйства, в том числе и на бесхозные
на 2017 год

В соответствии с соглашением о мерах по обеспечению устойчивого социально-экономического развития и оздоровлению муниципальных финансов Александровского района,  руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет:
1.Утвердить график регистрации прав муниципальной собственности на объекты жилищно-коммунального хозяйства, в том числе на бесхозные на 2017  год (Приложение 1).
2. Настоящее постановление распространяется на муниципальное образование Георгиевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                                Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, прокурору, администрацию Александровского района

Приложение 1
к Постановлению № 11
от 03.03.2017г.

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Сроки регистрации права муниципальной собственности

	1
	Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового обслуживания

	Оренбургская область Александровский район
Георгиевский сельсовет  с.Георгиевка
водяная скважина №1
	От 03.03.2017г.
до 29.12.2017г.

	2
	Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового обслуживания

	Оренбургская область Александровский район Георгиевский сельсовет с. Каяпкулово
водяная скважина №2
	От 03.03.2017г.
до 29.12.2017г.

	3
	Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового обслуживания

	Оренбургская область Александровский район Георгиевский сельсовет с. Рощепкино
водяная скважина №3
	От 03.03.2017г.
до 29.12.2017г.

	4
	Сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового обслуживания

	Оренбургская область Александровский район Георгиевский сельсовет, с. Курпячево
водяная скважина №4
	От 03.03.2017г.
до 29.12.2017г.

	5
	Земельный участок для размещения водяных скважин

	Оренбургская область Александровский район Георгиевский сельсовет ,с.Георгиевка
Южная часть кадастрового квартала 56:04:0309009
	От 03.03.2017г.
до 29.12.2017г.

	6
	Земельный участок для размещения водяных скважин

	Оренбургская область Александровский район Георгиевский сельсовет, с. Каяпкулово
Центральная часть кадастрового квартала 56:04:0303001
	От 03.03.2017г.
до 29.12.2017г.

	7
	Земельный участок для размещения водяных скважин

	Оренбургская область Александровский район Георгиевский сельсовет, с. Рощепкино
Восточная  часть кадастрового квартала 56:04:0310005
	От 03.03.2017г.
до 29.12.2017г.

	8
	Земельный участок для размещения водяных скважин

	Оренбургская область Александровский район Георгиевский сельсовет, с. Курпячево
центральная  часть кадастрового квартала 56:04:0305001
	От 03.03.2017г.
до 29.12.2017г.

График регистрации права муниципальной собственности МО Георгиевский сельсовет